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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 

 Поени 

1.  Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор од 1 (еден) до 2 (два)  – 6 (шест) поени  

 Поени 

Popovski, Petar and Utkovski, Zoran and Trillingsgaard, Kasper Floe (2013) 
Communication Schemes with Constrained Reordering of Resources. IEEE Transactions 
on Communications, 61 (5). pp. 2048-2059. ISSN 0090-6778. 
http://eprints.ugd.edu.mk/5591/  
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Popovski, Petar and Utkovski, Zoran and Trillingsgaard, Kasper Floe (2012) 
Communication through Reordering of Resources: Capacity Results and Trellis Code 
Design. In: Information Theory and Applications Workshop, 05-10 Feb 2012, San Diego. 
http://eprints.ugd.edu.mk/5659/  

 

Utkovski, Zoran and Popovski, Petar (2012) Non-Coherent and Semi-Coherent Denoise-
and-Forward Schemes for Two-Way Relaying. COST IC1004 Newsletter. 
http://eprints.ugd.edu.mk/5661/  

 

Utkovski, Zoran and Durisi, Giuseppe (2012) Degrees of Freedom Analysis of the Non-
coherent Block Fading MAC Channel. In: 4-th COST IC1004 Scientific Meeting, 02-04 
May, 2012, Lyon, France. http://eprints.ugd.edu.mk/5662/  
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8. Студиски /научен/ специјалистички престој во 
странство во времетраење од најмалку 1 (еден) 
месец – 2 (два) поени 

 Поени 

Научен престој на Техничкиот Универзитет Чалмерс, Гетеборг, Шведска и 

Универзитетот Алборг, Данска, јануари-февруари 2012. 

Научен престој на Универзитетот Алборг, Данска, јули-август 2012. 
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  Вкупно поени 16 
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